
UCHWAŁA NR XXVI/258/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Paszkówka.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicom na terenie miejscowości Paszkówka nadaje się nazwy według wykazu ulic stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Usytuowanie ulic wymienionych w załączniku nr 1 przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 34250C8F-C57A-4234-AF7F-AC85C50630EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/258/2017

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 31 maja 2017 r.

Wykaz ulic w miejscowości Paszkówka

Lp Nazwa Określenie położenia – numer działki ewidencyjnej
1 Pałacowa 703, 700/1, 700/2
2 Rola 698/1
3 Ogrodowa 942/2, 191/4, 942/4, 203/2, 707
4 Św. Jana 171/18
5 Wadowicka 714, 79/2, 722, 680/2
6 Starowiejska 720
7 Kolonia 89/45, 711, 710/9
8 Kalwaryjska 680/2
9 Pobiedr 708, 705/17, 705/18, 700/2, 110/12, 680/2

10 Pagorek 664, 663, 555/1
11 Pasternik 700/5, 689, 691
12 Leśna 700/4, 685/1, 346/3, 685/2
13 Spokojna 672
14 Sąsiedzka 701/3
15 Wspólna 701/3, 668, 479/12
16 Słoneczna 335/2, 300/1, 690/1
17 Spacerowa 696/2, 252/15, 696/5
18 Księdza Piotra Dańkowskiego 708

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 34250C8F-C57A-4234-AF7F-AC85C50630EE. Podpisany Strona 1



Id: 34250C8F-C57A-4234-AF7F-AC85C50630EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/258/2017

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 31 maja 2017 r.

MAPA POGLADOWA

Id: 34250C8F-C57A-4234-AF7F-AC85C50630EE. Podpisany Strona 2



 

Id: 34250C8F-C57A-4234-AF7F-AC85C50630EE. Podpisany Strona 3



Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 34250C8F-C57A-4234-AF7F-AC85C50630EE. Podpisany Strona 4




